Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 134

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:10:36

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2019 14:00:00
Objeto:
Para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE
Resumo:
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA AGRICULTURA FAMILIAR
A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal, Estado de São Paulo, torna público para
conhecimento dos interessados, o edital de Chamamento Público nº 01/2.019, para atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE e convidam os grupos formais e informais da
agricultura familiar e empreendedores familiares rurais a apresentarem propostas de preços para o
fornecimento de gêneros alimentícios (hortifruti). O edital de chamamento na íntegra encontra-se à
disposição no site www.pinhal.sp.gov.br, ou no endereço abaixo e poderá ser retirado no horário de
expediente, a partir do dia 14/03/19. Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores
Individuais), deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda no período de
14/03/2.019 à 03/04/2.019, às 14:00 horas, na Divisão de Suprimentos (setor de compras e
licitações) do Centro Administrativo Municipal, localizado na Av. Washington Luiz, nº 50- Jardim das
Rosas. Maiores informações poderão ser obtidas no Centro Administrativo da Prefeitura Municipal -
Divisão de Suprimentos, sito à avenida Washington Luiz, nº 50, ou através do telefone (19)
3651-9699, ou e mail compras@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal, 13 de março 2.019.
Sergio Del Bianchi Junior – Prefeito Municipal.

Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2019 00:00:00 HORTIFRUTI Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/309a57ce09a58e87b54e2de80faaa559.pdf